[image: image1.png]¥ PEROLA

"ERo\-P‘ # GOVERNO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 305, de 29 de abril de 2025.
Nomeia o servidor Alex da Silva Santos para responder como Gestor e a servidora Consuelo Nadal para responder como Fiscal do Convênio de Apoio para Aquisição de Máquinas e Equipamentos Agrícolas (CAMINHO DA SUSTENTABILIDADE), a ser firmado com SEAB-Secretaria de Estado da Agricultura e do Abastecimento do Paraná.
    A PREFEITA MUNICIPAL DE PÉROLA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
    Art. 1º. Designar o servidor ALEX DA SILVA SANTOS, portador da Cédula de Identidade nº 8.XXX.XXX-3-SESP/PR, brasileiro, inscrito com o CPF sob o nº 039.XXX.XXX-45, Diretor do Programa de Inseminação Artificial (PIA), para responder como Gestor do Convênio e como Fiscal fica designado a servidora CONSUELO NADAL, portadora da Cédula de Identidade nº 6.XXX.XXX-7 SSP/PR, brasileira, inscrita com o CPF sob o nº 033.XXX.XXX-85, Medica Veterinária, para atuarem e auxiliarem na gestão e fiscalização do Convênio de Apoio para Aquisição de Máquinas e Equipamentos Agrícolas (CAMINHO DA SUSTENTABILIDADE), a ser firmado com a Secretaria de Estado da Agricultura e do Abastecimento do Paraná.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
     Pérola Pr, 29 de abril de 2025.

VALDETE CUNHA
Prefeita Municipal
Av. Dona Pérola Byington, nº 1800  –  Centro  –  CEP:  87540-000  –  CNPJ: 81.478.133/0001-70

Fone: 44 3636-8300  –  e-mail: adm@perola.pr.gov.br – Pérola – Paraná.

[image: image1.png]